Приложение 1

Директору ГБПОУ НСО «Новосибирский авиастроительный лицей»
Беляеву С.В.
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Место рождения

	Гражданство

	Документ, удостоверяющий личность

	Серия

	Номер

	Кем и когда выдан

	Адрес регистрации

	Адрес фактического места проживания

	Страховой номер индивидуального лицевого счета в системе индивидуального (персонифицированного) учета (СНИЛС)

	Телефон

	Электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение в государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области «Новосибирский авиастроительный лицей» по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих по профессии
	Код
	Наименование
	Срок обучения

по очной форме обучения в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Новосибирской области.

О себе сообщаю следующее:
	Предыдущий уровень образования
	основное общее (9кл)

	среднее общее (11кл)

	другое (указать)

	Среднее профессиональное образование получаю
	Впервые (подпись)

	Не впервые (подпись)

	Документ об образовании
	Аттестат

	Диплом

	Серия

	Номер

	Дата выдачи

	Кем выдан

	Средний балл аттестата

	Наличие договора о целевом обучении (копия договора прилагается)
	Дата, номер

	Наименование предприятия

	Участие в чемпионатах Juniorskills (копия диплома прилагается)
	Наименование чемпионата

	Компетенция

	Результативность участия

	Необходимость создания специальных условий в связи с ОВЗ или инвалидностью
	Нуждаюсь, копию заключения ПМПК прилагаю

	Не нуждаюсь

	Иностранный язык
	Английский

	Немецкий

	Другой (указать)

	Предоставление места в общежитии
	Нуждаюсь

	Не нуждаюсь

	Дополнительные сведения (увлечения, кружки, секции, достижения и т.д.)

	ФИО отца, телефон, электронная почта

	ФИО матери, телефон, электронная почта

	ФИО законных представителей (опекуны), телефон, электронная почта

	ОЗНАКОМЛЕН(А)
	Подпись

	с лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации и их приложениями

	с Уставом, правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении

	с датой (периодом) предоставления оригинала документа об образовании

Согласно Федеральному Закону от 24.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на передачу, обработку и предоставление своих персональных данных
Подпись ______________
	Дата подачи заявления
	Подпись
	ФИО

Отметки о зачислении
	Дата и номер приказа

	Группа

[bookmark: _GoBack]